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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
22.04.2017 - 12.21 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 2:02.99 Ensar HAJDER BIH Banja Luka (BiH) 12.06.2016
Nezvanični BiH A:-12 2:35.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Trebinje (BiH) 04.07.2015
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH ABC 2:11.28 Mihajlo ČEPRKALO 22APB Maribor (SLO) 12.12.2015
Nezvanični BiH - 18 2:06.99 Ensar HAJDER ZATU Canakkale (TUR) 06.05.2009

SP Budapest 2017 (A) : 2:00.22  /  SP Budapest 2017 (B) : 2:04.43

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Žiga ŠINTLER 16 Lafarge.C,TR 2:15.72 592 A
50m: 29.55 29.55 100m: 1:06.18 36.63 150m: 1:44.43 38.25 200m: 2:15.72 31.29

2. Luka CIZEL 17 Triglav, KR 2:20.50 534 A
50m: 29.47 29.47 100m: 1:06.68 37.21 150m: 1:47.89 41.21 200m: 2:20.50 32.61

3. Mark GLADEK 19 Triglav, KR 2:20.91 529 A
50m: 29.54 29.54 100m: 1:05.83 36.29 150m: 1:47.03 41.20 200m: 2:20.91 33.88

4. Aleš ZUPANEC 17 Triglav, KR 2:21.25 525 A
50m: 29.87 29.87 100m: 1:07.29 37.42 150m: 1:49.52 42.23 200m: 2:21.25 31.73

5. Aleksa KRMINAC 17 Olymp, BL 2:22.61 510 A
50m: 29.92 29.92 100m: 1:06.02 36.10 150m: 1:48.12 42.10 200m: 2:22.61 34.49

6. Vasilhs KAPARTZIANIS 15 ASE Trikalon 2:23.68 499 A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:12.09 42.21 150m: 1:50.02 37.93 200m: 2:23.68 33.66

7. Dimitris PAPASIMOS 15 ASE Trikalon 2:23.75 498 A
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.56 34.18 150m: 1:50.63 46.07 200m: 2:23.75 33.12

8. Nace VOVK 15 Triglav, KR 2:24.64 489 A
50m: 30.18 30.18 100m: 1:06.70 36.52 150m: 1:51.73 45.03 200m: 2:24.64 32.91

9. Andraž ŠENICA 18 Ljubljana, LJU 2:24.82 487 A
50m: 30.96 30.96 100m: 1:10.21 39.25 150m: 1:53.62 43.41 200m: 2:24.82 31.20

10. Jaka PUŠNIK 14 Olimpija, LJU 2:24.91 486 A
50m: 31.45 31.45 100m: 1:08.23 36.78 150m: 1:53.96 45.73 200m: 2:24.91 30.95

11. Nik Jan ŠPRUK 16 Ljubljana, LJU 2:26.57 470 A
50m: 31.44 31.44 100m: 1:11.69 40.25 150m: 1:53.96 42.27 200m: 2:26.57 32.61

12. Jernej PREBIL 15 Kamnik, KA 2:26.80 468 A
50m: 31.00 31.00 100m: 1:10.42 39.42 150m: 1:52.58 42.16 200m: 2:26.80 34.22

13. Ivan GRCIĆ 15 Olymp, BL 2:31.28 427 A
50m: 30.91 30.91 100m: 1:09.66 38.75 150m: 1:57.03 47.37 200m: 2:31.28 34.25

14. Lan DOVČ 14 Olimpija, LJU 2:31.69 424 A
50m: 34.08 34.08 100m: 1:17.27 43.19 150m: 1:59.31 42.04 200m: 2:31.69 32.38

15. David VUČIĆ 13 Olymp, BL 2:32.63 416 A
50m: 33.07 33.07 100m: 1:15.20 42.13 150m: 1:59.17 43.97 200m: 2:32.63 33.46

16. Filip ĆORIĆ 15 Bosna, SA 2:32.65 416 R
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.70 38.53 150m: 1:58.39 47.69 200m: 2:32.65 34.26

17. Nikola LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 2:34.55 401 R
50m: 33.91 33.91 100m: 1:17.19 43.28 150m: 1:59.01 41.82 200m: 2:34.55 35.54

18. Tim DOLANC 15 Lafarge.C,TR 2:35.90 390 R
50m: 34.54 34.54 100m: 1:16.36 41.82 150m: 2:00.74 44.38 200m: 2:35.90 35.16
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Dušan MILIVOJEVIĆ 15 11.April, BG 2:37.08 382 R
50m: 33.01 33.01 100m: 1:15.45 42.44 150m: 2:00.99 45.54 200m: 2:37.08 36.09

20. Petar DUBOVAC 13 N.Beograd 011 2:37.24 381
50m: 33.82 33.82 100m: 1:15.59 41.77 150m: 2:01.26 45.67 200m: 2:37.24 35.98

21. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 2:42.15 347
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.20 41.82 150m: 2:04.04 46.84 200m: 2:42.15 38.11

22. Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL 2:46.33 321
50m: 36.93 36.93 100m: 1:21.33 44.40 150m: 2:09.86 48.53 200m: 2:46.33 36.47

23. Filip KURUZOVIĆ 14 Mladost, BL 2:50.78 297
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.68 43.55 150m: 2:12.75 53.07 200m: 2:50.78 38.03

24. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 2:55.23 275
50m: 37.82 37.82 100m: 1:23.54 45.72 150m: 2:17.15 53.61 200m: 2:55.23 38.08

25. Luka MORAČA 12 22.april, BL 2:56.48 269
50m: 37.86 37.86 100m: 1:23.52 45.66 150m: 2:18.85 55.33 200m: 2:56.48 37.63

26. Jakob PREBIL 12 Kamnik, KA 2:58.59 260
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.94 43.53 150m: 2:18.77 55.83 200m: 2:58.59 39.82

27. Sebastijan ŠAŠIĆ 10 22.april, BL 3:31.53 156
50m: 46.63 46.63 100m: 1:40.82 54.19 150m: 2:46.26 1:05.44 200m: 3:31.53 45.27

28. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 3:38.31 142
50m: 50.28 50.28 100m: 1:51.01 1:00.73 150m: 2:50.52 59.51 200m: 3:38.31 47.79

29. Vasilije JANDRIĆ 11 22.april, BL 3:44.54 130
50m: 53.61 53.61 100m: 1:52.04 58.43 150m: 2:53.34 1:01.30 200m: 3:44.54 51.20

30. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 3:47.06 126
50m: 55.47 55.47 100m: 1:52.24 56.77 150m: 2:59.37 1:07.13 200m: 3:47.06 47.69

31. Uroš OBRADOVIĆ 9 22.april, BL 4:05.45 100
50m: 1:01.57 1:01.57 100m: 2:04.45 1:02.88 150m: 3:12.97 1:08.52 200m: 4:05.45 52.48

32. Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 4:06.20 99
50m: 1:00.12 1:00.12 100m: 2:57.96 1:57.84 150m: 3:10.03 12.07 200m: 4:06.20 56.17

33. Damjan BREZAR 9 22.april, BL 4:10.08 94
50m: 1:02.71 1:02.71 100m: 2:10.57 1:07.86 150m: 3:19.44 1:08.87 200m: 4:10.08 50.64

34. Boris ĆURLIK 8 22.april, BL 4:17.06 87
50m: 1:09.02 1:09.02 100m: 2:10.22 1:01.20 150m: 3:17.68 1:07.46 200m: 4:17.06 59.38

35. Petar ŠTRBAC 7 22.april, BL 4:57.04 56
50m: 1:09.60 1:09.60 100m: 2:28.18 1:18.58 150m: 3:44.03 1:15.85 200m: 4:57.04 1:13.01

DSQ Jure GORNIK 15 Delfin, LJU
DSQ Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nejc PŠENIČNIK 14 Gor.banka, RA
DSQ Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA

2 - Pogrešan okret

DNS Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Andrija ĐORĐEVIĆ 10 22.april, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije

D: Muški/Male 17/18

1. Luka CIZEL 17 Triglav, KR 2:20.50 534 A
50m: 29.47 29.47 100m: 1:06.68 37.21 150m: 1:47.89 41.21 200m: 2:20.50 32.61

2. Aleš ZUPANEC 17 Triglav, KR 2:21.25 525 A
50m: 29.87 29.87 100m: 1:07.29 37.42 150m: 1:49.52 42.23 200m: 2:21.25 31.73

3. Aleksa KRMINAC 17 Olymp, BL 2:22.61 510 A
50m: 29.92 29.92 100m: 1:06.02 36.10 150m: 1:48.12 42.10 200m: 2:22.61 34.49

4. Andraž ŠENICA 18 Ljubljana, LJU 2:24.82 487 A
50m: 30.96 30.96 100m: 1:10.21 39.25 150m: 1:53.62 43.41 200m: 2:24.82 31.20

C: Muški/Male 15/16

1. Žiga ŠINTLER 16 Lafarge.C,TR 2:15.72 592 A
50m: 29.55 29.55 100m: 1:06.18 36.63 150m: 1:44.43 38.25 200m: 2:15.72 31.29

2. Vasilhs KAPARTZIANIS 15 ASE Trikalon 2:23.68 499 A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:12.09 42.21 150m: 1:50.02 37.93 200m: 2:23.68 33.66

3. Dimitris PAPASIMOS 15 ASE Trikalon 2:23.75 498 A
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.56 34.18 150m: 1:50.63 46.07 200m: 2:23.75 33.12

4. Nace VOVK 15 Triglav, KR 2:24.64 489 A
50m: 30.18 30.18 100m: 1:06.70 36.52 150m: 1:51.73 45.03 200m: 2:24.64 32.91

5. Nik Jan ŠPRUK 16 Ljubljana, LJU 2:26.57 470 A
50m: 31.44 31.44 100m: 1:11.69 40.25 150m: 1:53.96 42.27 200m: 2:26.57 32.61

6. Jernej PREBIL 15 Kamnik, KA 2:26.80 468 A
50m: 31.00 31.00 100m: 1:10.42 39.42 150m: 1:52.58 42.16 200m: 2:26.80 34.22

7. Ivan GRCIĆ 15 Olymp, BL 2:31.28 427 A
50m: 30.91 30.91 100m: 1:09.66 38.75 150m: 1:57.03 47.37 200m: 2:31.28 34.25

8. Filip ĆORIĆ 15 Bosna, SA 2:32.65 416 R
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.70 38.53 150m: 1:58.39 47.69 200m: 2:32.65 34.26

9. Tim DOLANC 15 Lafarge.C,TR 2:35.90 390 R
50m: 34.54 34.54 100m: 1:16.36 41.82 150m: 2:00.74 44.38 200m: 2:35.90 35.16

10. Dušan MILIVOJEVIĆ 15 11.April, BG 2:37.08 382 R
50m: 33.01 33.01 100m: 1:15.45 42.44 150m: 2:00.99 45.54 200m: 2:37.08 36.09

DSQ Jure GORNIK 15 Delfin, LJU
DSQ Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA

1 - Raniji ili neispravan start

B: Muški/Male 13/14

1. Jaka PUŠNIK 14 Olimpija, LJU 2:24.91 486 A
50m: 31.45 31.45 100m: 1:08.23 36.78 150m: 1:53.96 45.73 200m: 2:24.91 30.95

2. Lan DOVČ 14 Olimpija, LJU 2:31.69 424 A
50m: 34.08 34.08 100m: 1:17.27 43.19 150m: 1:59.31 42.04 200m: 2:31.69 32.38

3. David VUČIĆ 13 Olymp, BL 2:32.63 416 A
50m: 33.07 33.07 100m: 1:15.20 42.13 150m: 1:59.17 43.97 200m: 2:32.63 33.46

4. Nikola LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 2:34.55 401 R
50m: 33.91 33.91 100m: 1:17.19 43.28 150m: 1:59.01 41.82 200m: 2:34.55 35.54
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, B: Muški/Male 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Petar DUBOVAC 13 N.Beograd 011 2:37.24 381
50m: 33.82 33.82 100m: 1:15.59 41.77 150m: 2:01.26 45.67 200m: 2:37.24 35.98

6. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 2:42.15 347
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.20 41.82 150m: 2:04.04 46.84 200m: 2:42.15 38.11

7. Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL 2:46.33 321
50m: 36.93 36.93 100m: 1:21.33 44.40 150m: 2:09.86 48.53 200m: 2:46.33 36.47

8. Filip KURUZOVIĆ 14 Mladost, BL 2:50.78 297
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.68 43.55 150m: 2:12.75 53.07 200m: 2:50.78 38.03

DSQ Nejc PŠENIČNIK 14 Gor.banka, RA
DNS Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL

A: Muški/Male -12

1. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 2:55.23 275
50m: 37.82 37.82 100m: 1:23.54 45.72 150m: 2:17.15 53.61 200m: 2:55.23 38.08

2. Luka MORAČA 12 22.april, BL 2:56.48 269
50m: 37.86 37.86 100m: 1:23.52 45.66 150m: 2:18.85 55.33 200m: 2:56.48 37.63

3. Jakob PREBIL 12 Kamnik, KA 2:58.59 260
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.94 43.53 150m: 2:18.77 55.83 200m: 2:58.59 39.82

4. Sebastijan ŠAŠIĆ 10 22.april, BL 3:31.53 156
50m: 46.63 46.63 100m: 1:40.82 54.19 150m: 2:46.26 1:05.44 200m: 3:31.53 45.27

5. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 3:38.31 142
50m: 50.28 50.28 100m: 1:51.01 1:00.73 150m: 2:50.52 59.51 200m: 3:38.31 47.79

6. Vasilije JANDRIĆ 11 22.april, BL 3:44.54 130
50m: 53.61 53.61 100m: 1:52.04 58.43 150m: 2:53.34 1:01.30 200m: 3:44.54 51.20

7. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 3:47.06 126
50m: 55.47 55.47 100m: 1:52.24 56.77 150m: 2:59.37 1:07.13 200m: 3:47.06 47.69

8. Uroš OBRADOVIĆ 9 22.april, BL 4:05.45 100
50m: 1:01.57 1:01.57 100m: 2:04.45 1:02.88 150m: 3:12.97 1:08.52 200m: 4:05.45 52.48

9. Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 4:06.20 99
50m: 1:00.12 1:00.12 100m: 2:57.96 1:57.84 150m: 3:10.03 12.07 200m: 4:06.20 56.17

10. Damjan BREZAR 9 22.april, BL 4:10.08 94
50m: 1:02.71 1:02.71 100m: 2:10.57 1:07.86 150m: 3:19.44 1:08.87 200m: 4:10.08 50.64

11. Boris ĆURLIK 8 22.april, BL 4:17.06 87
50m: 1:09.02 1:09.02 100m: 2:10.22 1:01.20 150m: 3:17.68 1:07.46 200m: 4:17.06 59.38

12. Petar ŠTRBAC 7 22.april, BL 4:57.04 56
50m: 1:09.60 1:09.60 100m: 2:28.18 1:18.58 150m: 3:44.03 1:15.85 200m: 4:57.04 1:13.01

DSQ Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA
2 - Pogrešan okret

DNS Andrija ĐORĐEVIĆ 10 22.april, BL
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